
					

			
			
				
					
						
							
								
									
								
								
									





Volba měny: 

	
		
			
			
			 Kč
		

			
					Kč
				
	
					€
				


	






	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Doprava
	Facebook
	Kontakt
	Můj účet
	Přihlásit






		
			Nákupní košík:
			
			
				
									
				prázdný
				
			
			
			0
		
	Váš účet


	
		Vítejte
					Přihlaste se
			














	

	
	
	
		0
		x
		x
		
					
		(prázdný)
	

	
	
			Žádné produkty

				
			0 Kč
			Poštovné
			

									0 Kč
			Celkem
		

				
			Košík			Objednávka
		

	

	








	
		
			
			
			
			
			
			
		

	



	



	
		
			
				
					
					
					
				
				Category
					
	Doplňky
				
	Přilby
				
	Dětské přilby
	
	
	Dospělé a junior přilby
	


	
	
	Blatníky
				
	MTB
	
	
	Cross
	
	
	Dětské
	


	
	
	Stojany
	
	
	Cyklopočítače
				
	Bezdrátové
	
	
	Drátové
	


	
	
	Zvonky a klaksony
	
	
	Láhve
	
	
	Světla
				
	Přední světla
	
	
	Zadní světla
	
	
	Sady světel P+Z
	


	
	
	Odrazky
	
	
	Doplňky na dětská kola
	
	
	Oblečení
				
	Dětské oblečení
	


	
	
	Košíky na láhve
	
	
	Hustilky
	
	
	BRAŠNY
	
	
	Pláště
				
	29"
	
	
	27,5"
	


	
	
	Zapletená kola
	
	
	MAZIVA, ČISTIČE
	
	
	Pedály
				
	Nášlapné
	


	


	
	
	Jízdní kola
				
	Horská kola
				
	Celoodpružená MTB
	
	
	MTB 29"
	
	
	MTB 27,5"
	
	
	MTB 26"
	
	
	MTB Lady
	
	
	MTB 29" 12x142mm
	
	
	Carbon MTB
	


	
	
	Road
				
	Cyklokros
	
	
	Gravel
	


	
	
	Crossová kola
				
	Cross 28"
	
	
	Cross Lady
	


	
	
	Junior
				
	24"
	
	
	26"
	
	
	Dirt, Freestyle & BMX
	
	
	24" 1převodník
	
	
	26" 1převodník
	
	
	27,5"
	


	
	
	Dětská kola
				
	12"
	
	
	16"
	
	
	20"
	
	
	18"
	


	
	
	Odrážedla a koloběžky
	
	
	ELEKTROKOLA
				
	ELEKTROsady
	
	
	MTB horská
	
	
	Cross 28''
	
	
	Trekingová
	
	
	Skládací
	
	
	Městská
	
	
	Baterie pro E-BIKE
	
	
	GRAVEL
	


	
	
	City & Comfort 
	
	
	Skládací kola
	
	
	RETRO CITY
	
	
	Rámy
				
	Rámy MTB 27,5"
	
	
	Rámy MTB 29"
	
	
	Rámy Cross 28"
	
	
	Rámy MTB 26"
	
	
	Rámy 24"
	
	
	Rámy CARBON
	


	
	
	ELEKTROKOLOBĚŽKY
	
	
	VÝHODNÉ AKCE
	


	


                                
			

		






    
        Home




Jízdní kola





Horská kolaCeloodpružená MTBMTB 29"MTB 27,5"MTB 26"MTB LadyMTB 29" 12x142mmCarbon MTB

RoadCyklokrosGravel

Crossová kolaCross 28"Cross Lady

Junior24"26"Dirt, Freestyle & BMX24" 1převodník26" 1převodník27,5"



Dětská kola12"16"20"18"

Odrážedla a koloběžkyELEKTROKOLAELEKTROsadyMTB horskáCross 28''TrekingováSkládacíMěstskáBaterie pro E-BIKEGRAVEL

City & Comfort 

Skládací kolaRETRO CITYRámyRámy MTB 27,5"Rámy MTB 29"Rámy Cross 28"Rámy MTB 26"Rámy 24"Rámy CARBON

ELEKTROKOLOBĚŽKYVÝHODNÉ AKCE












ELEKTROKOLA





ELEKTROsadyMTB horskáCross 28''TrekingováSkládacíMěstskáBaterie pro E-BIKEGRAVEL












Doplňky





PřilbyDětské přilbyDospělé a junior přilby

BlatníkyMTBCrossDětské

StojanyCyklopočítačeBezdrátovéDrátové

Zvonky a klaksony

LáhveSvětlaPřední světlaZadní světlaSady světel P+Z

OdrazkyDoplňky na dětská kolaOblečeníDětské oblečení



Košíky na láhveHustilkyBRAŠNYPláště29"27,5"

Zapletená kolaMAZIVA, ČISTIČEPedályNášlapné











Cykloservis


Tabulky velikostí



    





								

							

						

					

				

				
			

			
				
					
												
							
				
									
						


	Kategorie

	
			
	Doplňky
				
	Přilby
				
	Dětské přilby
	
	
	Dospělé a junior přilby
	


	
	
	Blatníky
				
	MTB
	
	
	Cross
	
	
	Dětské
	


	
	
	Stojany
	
	
	Cyklopočítače
				
	Bezdrátové
	
	
	Drátové
	


	
	
	Zvonky a klaksony
	
	
	Láhve
	
	
	Světla
				
	Přední světla
	
	
	Zadní světla
	
	
	Sady světel P+Z
	


	
	
	Odrazky
	
	
	Doplňky na dětská kola
	
	
	Oblečení
				
	Dětské oblečení
	


	
	
	Košíky na láhve
	
	
	Hustilky
	
	
	BRAŠNY
	
	
	Pláště
				
	29"
	
	
	27,5"
	


	
	
	Zapletená kola
	
	
	MAZIVA, ČISTIČE
	
	
	Pedály
				
	Nášlapné
	


	


	
	
	Jízdní kola
				
	Horská kola
				
	Celoodpružená MTB
	
	
	MTB 29"
	
	
	MTB 27,5"
	
	
	MTB 26"
	
	
	MTB Lady
	
	
	MTB 29" 12x142mm
	
	
	Carbon MTB
	


	
	
	Road
				
	Cyklokros
	
	
	Gravel
	


	
	
	Crossová kola
				
	Cross 28"
	
	
	Cross Lady
	


	
	
	Junior
				
	24"
	
	
	26"
	
	
	Dirt, Freestyle & BMX
	
	
	24" 1převodník
	
	
	26" 1převodník
	
	
	27,5"
	


	
	
	Dětská kola
				
	12"
	
	
	16"
	
	
	20"
	
	
	18"
	


	
	
	Odrážedla a koloběžky
	
	
	ELEKTROKOLA
				
	ELEKTROsady
	
	
	MTB horská
	
	
	Cross 28''
	
	
	Trekingová
	
	
	Skládací
	
	
	Městská
	
	
	Baterie pro E-BIKE
	
	
	GRAVEL
	


	
	
	City & Comfort 
	
	
	Skládací kola
	
	
	RETRO CITY
	
	
	Rámy
				
	Rámy MTB 27,5"
	
	
	Rámy MTB 29"
	
	
	Rámy Cross 28"
	
	
	Rámy MTB 26"
	
	
	Rámy 24"
	
	
	Rámy CARBON
	


	
	
	ELEKTROKOLOBĚŽKY
	
	
	VÝHODNÉ AKCE
	


	


		
		
	





					

				
				
				
					
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů:
				
				
			

		

	


	 Hlavní stránka



						



	
							

													

					

				

			

		



			
		
			
				
					
						
							
					



KOLO POHODLNĚ

Doručení kola v kompletním a seřízeném stavu







VÝSTUPNÍ KONTROLA

Kola před odesláním detailně kontrolujeme







PRODEJNA

Možnost osobního odběru

 









			



						
	
					

				

			

			
				
					
						
							
								
							

						

						
					

				

			

			
				
					
						
							


    
        	
                    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Další informace

                
	
                                                    SOUHLASÍM
                                            


    



						

					

				

			

		

		
			
				
					
						
							
					
Copyright © 2020. Kvalitní-kolo.cz.



			



						

					

					
				

			

		

	

		